编号：
遵义市教育事业单位2021年面向全国公开招聘教师

就业协议书

学校名称

学生姓名

用人单位

遵义市教育体育局  制

协 议 书
甲方(用人单位签字及盖章)：

 乙方(学生姓名)：            身份证号码：

　　甲乙双方按照国家和省高校毕业生就业政策及相关规定，遵守诚实、信用的原则，经过招考工作面试，在平等自愿、协商一致的基础上，依法达成如下协议：

　　一、甲方同意聘用乙方到本单位工作。

二、乙方同意毕业后到甲方单位工作。
三、工资福利与社会保险待遇

（一）甲方根据国家政策和单位的有关规定、乙方从事的岗位以及乙方的工作表现、工作成果和贡献大小，按国家、省、市关于事业单位在职在编人员工资待遇的相关规定，以货币形式按时足额支付乙方的工资待遇。

（二）乙方工资调整，奖金、津贴、补贴以及特殊情况下的工资支付等，均按照国家政策和单位的有关规定执行。

（三）乙方享受国家和单位规定的各项福利待遇。本合同中未尽的权益，乙方在合同期内因工或非因工负伤、致残、疾病及死亡等事宜按照国家政策和单位的有关规定执行。

（四）参加社会保险的单位，甲方按照国家和地方的有关规定按期为乙方缴付失业保险金、医疗保险金、养老保险金以及其他社会保险金。乙方个人应缴纳的部分可以由甲方从乙方的工资中代为扣缴，统一办理有关手续。

（五）  （其他待遇、各县区市）

                                                      。

四、聘用单位相关要求

（一）公费教育师范生(研究生)应按照遵义市教育事业单位公开招聘简章的要求，配合用人单位按照规定的招聘流程，完成体格、考察(政审)等工作。

（二）公费教育师范生(研究生)必须确保提供的报名信息、材料真实有效。应届毕业生应在2022年12月30日前向用人单位提供聘用岗位所需要的学历等相关证书。如提供的信息、材料、相关证书不真实，按照招聘方案相关规定取消录（聘）用资格。

（三）应届毕业公费教育师范生(研究生)于     年   月   日前，向用人单位提供教育部三方协议书(原件)，用于办理事业单位人员正式聘用手续。如果不能提供教育部三方协议书(原件)，视为自动放弃聘用资格，甲方可按照面试成绩依次递补。

五、乙方若是非贵州籍公费教育师范生，需在约定时限内办理“同意跨省就业”相关手续，否则，相关后果由乙方负责。

六、我市针对此次公开招聘已经签订就业协议的人员，将及时按程序负责办理完善相关后续手续；对于签订就业协议以后放弃的考生，将其列入我市公务员招录和事业单位人员招聘考试不诚信人员名单，3年内不得报名参加我市各级各类公务员招录和事业单位人员招聘考试。

　  七、本协议一式三份，甲方、乙方各执一份，毕业生所在学校招生就业指导部门一份。

　  八、本协议自甲乙双方签字之日起生效，甲方为乙方办理完善聘用手续后，本协议终止。

甲方(公章)：                          乙方(签名)：
年  月   日                           年  月  日
	毕业生情况及意见
	姓    名

	性 别

	民    族

	学    制

	政治面貌

	培养方式

	健康状况

	毕业时间

	专    业

	学  历

	联系电话

	学   号

	身份证号

	家庭住址

	应聘意见：

毕业生签名：                                           年  月  日

	用人单位情况及意见
	单位名称

	单位隶属

	统一社会信用代码

	邮政编码

	联 系 人

	联系电话

	单位邮箱

	通讯地址

	所有制性质

	单位性质

	档案转寄详细地址